

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200089149  
FECHA 31.03.2021

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110001223	PERFORADOR ESCRITORIO		1	UN	31.03.2021	4.728	4.728
110001125	ACCO CLIP		1	UN	31.03.2021	1.434	1.434
110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1		1	UN	31.03.2021	253	253
110001186	LAMINA TERMOLAMINADO		2	UN	31.03.2021	10.434	20.868
110001236	REGLA DE MEDIR 20 CM		2	UN	31.03.2021	566	1.132
110000419	DISPENSADOR DE JABÓN		4	UN	31.03.2021	7.764	31.056
110000437	LAVALOZAS		4	UN	31.03.2021	1.304	5.216
110001241	SACA CORCHETE		4	UN	31.03.2021	260	1.040
110000446	ALCOHOL GEL 5 LT.		8	UN	31.03.2021	3.772	30.176
110001140	CARPETA CON FUNDAS		10	UN	31.03.2021	349	3.490
110001564	CAJA GUANTES LATEX		10	UN	31.03.2021	1.585	15.850
110000432	LIMPIADOR CREMA		10	UN	31.03.2021	1.979	19.790
110000423	PAÑO ABSORBENTE		10	UN	31.03.2021	848	8.480
110000423	PAÑO ABSORBENTE		10	UN	31.03.2021	1.651	16.510
110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA		10	UN	31.03.2021	2.482	24.820
110001218	RESMA PAPEL OFICIO		10	UN	31.03.2021	2.888	28.880

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200089149  
FECHA 31.03.2021

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

11000042 7	COLORO LÍQUIDO		10	UN	31.03.2021	3.833	38.330
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		12	UN	31.03.2021	8.400	100.800
11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS		15	UN	31.03.2021	1.271	19.065
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		15	UN	31.03.2021	1.274	19.110
11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO		20	UN	31.03.2021	2.148	42.960
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		20	UN	31.03.2021	1.045	20.900
11000042 9	BOLSA DE BASURA		20	UN	31.03.2021	833	16.660
11000042 9	BOLSA DE BASURA		20	UN	31.03.2021	577	11.540
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		20	UN	31.03.2021	1.570	31.400
11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL		30	UN	31.03.2021	311	9.330
11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO		30	UN	31.03.2021	311	9.330
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		40	UN	31.03.2021	289	11.560
11000157 2	SERVILLETAS		50	UN	31.03.2021	221	11.050
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		42	UN	31.03.2021	9.073	381.066
						<b>Total Bruto</b>	<b>936.824</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	--

Fundación Integra

70574900-0

San Martín,80

X # Los Lagos

Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro

Email: vcampillay@integra.cl

Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200089149

FECHA 31.03.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.

96556940-5

CERRILLOS,Llanquihue

X # Los Lagos

Vendedor:

Fono:

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
 \* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

### Observaciones

CAMPANITACOMPRA DE INSUMOS DE ASEO Y OFICINACOMPRA PRISA S.A. PERIODO MAY-JUN 2021

1- Digitador: VCAMPILLAY 14.06.2021 09:00 Hrs.

2- Modificación: VCAMPILLAY 14.06.2021 09:25 Hrs.

3- V°B°:

4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200089149

FECHA 31.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001223	PERFORADOR ESCRITORIO	1	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
2	110001125	ACCO CLIP	1	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
3	110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1	1	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
4	110001186	LAMINA TERMOLAMINADO	2	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
5	110001236	REGLA DE MEDIR 20 CM	2	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
6	110000419	DISPENSADOR DE JABÓN	4	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
7	110000437	LAVALOZAS	4	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
8	110001241	SACA CORCHETE	4	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
9	110000446	ALCOHOL GEL 5 LT.	8	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
10	110001140	CARPETA CON FUNDAS	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
11	110001564	CAJA GUANTES LATEX	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
12	110000432	LIMPIADOR CREMA	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
13	110000423	PAÑO ABSORBENTE	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
14	110000423	PAÑO ABSORBENTE	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
15	110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
16	110001218	RESMA PAPEL OFICIO	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
17	110000427	CLORO LÍQUIDO	10	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
18	110000413	TOALLA DE PAPEL	12	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
19	110001574	TOALLAS HÚMEDAS	15	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
20	110000427	CLORO LÍQUIDO	15	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
21	110001553	ALCOHOL DESNATURALIZADO	20	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
22	110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO	20	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
23	110000429	BOLSA DE BASURA	20	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
24	11000042	BOLSA DE BASURA	20	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200089149

FECHA 31.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	9				
25	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	20	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
26	11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL	30	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
27	11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO	30	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
28	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	40	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
29	11000157 2	SERVILLETAS	50	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO
30	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	42	CAMPANITA	CHILLAN, 1100, OSORNO, RAHUE BAJO